КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
X/ декабря 2021 года

О внесении изменений в приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 20 декабря 2021 года № 554-п «Об установлении тарифов на

тепловую энергию и горячую воду (горячего водоснабжения), поставляемые населению,
организациям, приобретающим тепловую энергию и горячую воду для предоставления
коммунальных услуг населению, на территории Приозерского муниципального района

Ленинградской области в 2022 году»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября
2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», областным законом от 20 июля
2015 года № 75-оз «О льготных тарифах в сфере теплоснабжения, водоснабжения и
водоотведения на территории Ленинградской области», Положением о комитете по тарифам и
ценовой политике Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства
Ленинградской области от 28 августа 2013 года № 274, и на основании протокола заседания
правления комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от декабря 2021
года № J/9

приказываю:

1. Внести в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от
20 декабря 2021 года №554-п «Об установлении тарифов на тепловую энергию и горячую воду
(горячего водоснабжения), поставляемые населению, организациям, приобретающим тепловую
энергию и горячую воду для предоставления коммунальных услуг населению, на территории
Приозерского муниципального района Ленинградской области в 2022 году» следующие
изменения:

1.1 В пункте 2 приложения 1 к приказу слова «закрытого акционерного общества
«Северное»» заменить словами «акционерного общества «Северное»»;

1.2 В пункте 3 приложения 1 к приказу слова «муниципального унитарного предприятия
«Экотехнология» <**>» заменить словами «общества с ограниченной ответственностью
«Экотехнология» <**> »;

1.1. В пункте 2 приложения 2 к приказу слова «муниципального унитарного предприятия
«Экотехнология» <**>» заменить словами «общества с ограниченной ответственностью
«Экотехнология» <**> »;

2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Е.Б. Прудникова